Dane aktualne na dzień: 26-04-2025 10:09
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-do-stacji-barmowej-ds-kaw60-2n-24v-2-5a-p-20807.html
Zasilacz do stacji barmowej DS-KAW60-2N
24V 2,5A
Cena brutto 319,80 zł
Cena netto 260,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 22863
Producent HIKVision
Opis produktu
Zasilacz impulsowy instalowany na szynie TS35/7.5 lub 15 DIN, odporny na wysokie temperatury pracy (do 70°C).
SPECYFIKACJA
Szukaj podobnych
Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napi?cie zasilania: 85  ... 264 V AC
Napi?cie wyj?ciowe: 24 V DC
Regulacja napi?cia wyj?ciowego: 21.6 V ... 29 V
Wydajno?? pr?dowa zasilacza: 2.5 A
Moc zasilacza: 60 W
Liczba wyj??: 2 szt.
Typ obudowy: DIN
Odporno?? na wibracje:
Zabezpieczenia:
Przeciwzwarciowe
Przeci??eniowe
Przeciwprzepi?ciowe
Temperatura pracy / wilgotno?? wzgl?dna: -30 °C ... 70 °C / 20  ... 95 %
Waga: 0.19 kg
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary: 51  x 93  x 58 mm
Producent / Marka: Hikvision
SAP Code: 305301453
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold